
￥1 , 3 0 0 / 1 h

￥2,360
￥2,040
￥1,840

￥2,700
￥2,560
￥2,160
￥3,100

￥3,000
￥2,800
￥2,400
￥3,400

￥2,040
￥1,800
￥1,640
￥2,320

￥5,620
￥4,940
￥4,400
￥6,300

￥6,500
￥5,840
￥5,360
￥7,660

￥5,620
￥4,940
￥4,400
￥6,300

￥2,600

¥10,400

￥700 /１h
個人練習　1名様

料金表（1時間あたり）

お得な３時間パック

ロックアウト（貸切）

ゴールドカード

学生料金（平日のみ）

学生料金（平日のみ）

ALL TIME

ALL TIME

個人練習　2名様

¥7,500
¥7,000
¥6,000
¥8,580

¥19,200
¥17,200
¥15,200
¥21,400

¥30,000
¥20,000

¥24,100
¥21,900
¥17,200
¥26,000

4

4


