

# 浦安店

個人練習 1名様	個人練習 2名様	
¥ 700 / 1 h	¥ 1,300 / 1 h	
0分または30分スタート	平日～17:00 平日～24:00 土日祝ALL TIME	学生料金 (平日のみ) ALL TIME
Ast	14帖	¥2,360
B、Cst	12帖	¥2,040
D、Fst	10帖	¥1,840
Est	16帖	¥2,600

料金表 (1時間あたり)

0分または30分スタート	平日～17:00	平日～24:00	土日祝ALL TIME	学生料金 (平日のみ) ALL TIME
Ast	14帖	¥2,360	¥2,700	¥3,000
B、Cst	12帖	¥2,040	¥2,560	¥2,800
D、Fst	10帖	¥1,840	¥2,160	¥2,400
Est	16帖	¥2,600	¥3,100	¥3,400

お得な3時間パック

0分または30分スタート	平日～17:00	平日～24:00	土日祝ALL TIME	学生料金 (平日のみ) ALL TIME
Ast	14帖	¥5,620	¥6,500	¥7,500
B、Cst	12帖	¥4,940	¥5,840	¥7,000
D、Fst	10帖	¥4,400	¥5,360	¥6,000
Est	16帖	¥6,300	¥7,660	¥8,580

ロックアウト (貸切)

0分または30分スタート	平日10h	土日祝10h	平日個人2名様10h
Ast	14帖	¥19,200	¥10,400
B、Cst	12帖	¥17,200	
D、Fst	10帖	¥15,200	
Est	16帖	¥21,400	

ゴールドカード

個人1名ゴールド	50回	¥30,000
学生ゴールド	34回	¥20,000